

## 平成30年度 政務活動費支出整理簿

(会派名 西東京市議会公明党)

経費項目	事務費		
整理番号	月日	支出額(円)	支出内容
1	2月27日	7,153	ジェイコムインターネット回線使用料
1	2月28日	1,813	カテナレンタルパソコンリース料
3	3月6日	4,890	都政新聞(@1,630×3ヶ月)
2	3月12日	5,625	プリンターインク代
1	3月27日	7,136	ジェイコムインターネット回線使用料
1	3月28日	1,813	カテナレンタルパソコンリース料
小 計		28,430	備 考
合 計		28,430	

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 /

調査研究費		【内容説明欄】
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

## 【領収書等添付欄】

31--1-28		繰越残高	*505,966*
31--2-18	振替	普通預金利息 *2	*505,968*
31--2-18	現金	*300,000 (667)カード	*205,968*
31--2-21	振込	三井住友銀行 *200,000	*405,968*
31--2-27	振替	*7,153 CSS(ジョイコム)	*398,815*
31--2-28	振替	*1,813 RKS(カネパ銀行)	*397,002*
31--3--4	現金	(667)カード *1,000	*398,002*
31--3--4	現金	*206,000 (667)カード	*192,002*
31--3--4	現金	*140,000 (667)カード	*52,002*
31--3--6	振替	*4,890 SMBC(三井住友)	*47,112*
31--3-27	振替	*7,136 CSS(ジョイコム)	*39,976*
31--3-28	振替	*1,813 RKS(カネパ銀行)	*38,163*

31--4-18	振込	三井住友銀行 *1,200,000	*1,238,163*
31--4-22	現金	*38,000 (667)カード	*1,200,163*

## 【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号       

調査研究費		【内容説明欄】
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

【領収書等添付欄】

31--1-28		繰越残高	#505,966*
31--2-18	振替	普通預金利息	#505,968*
31--2-18	現金	*300,000 (667)カード	#205,968*
31--2-21	振込	三井住友銀行	#405,968*
31--2-27	振替	*7,153 CSS(9)I136	#398,815*
31--2-28	振替	*1,813 RKS(住友銀行)	#397,002*
31--3--4	現金	(667)カード	#398,002*
31--3--4	現金	*206,000 (667)カード	#192,002*
31--3--4	現金	*140,000 (667)カード	#52,002*
31--3--6	振替	*4,890 SMBC(住友銀行)	#47,112*
31--3-27	振替	*7,136 CSS(9)I136	#39,976*
31--3-28	振替	*1,813 RKS(住友銀行)	#38,163*

31--4-18	振込	三井住友銀行	*1,200,000	#1,238,163*
31--4-22	現金	*58,000 (667)カード		#1,200,163*

【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号       

調査研究費		【内容説明欄】
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

【領収書等添付欄】

## 領収証



**コジマ**

コジマ×ビックカメラ 西友ひばりヶ丘店  
電話番号 042-438-5200

様

¥5,625-

(内、消費税等 ¥416-)

お品物 ( ) 代として  
上記正に領収致しました。

「コジマ×ビックカメラ」ますます便利に！  
その1 ポイント交換でお得にお買い物！  
その2 どちらのお店でも修理を承ります！

2019/03/12/18:56 レジNo746/0103  
取引No9264 販売員56826

4960999904498	BCI350LPGBK	
JICA	@¥1,400	¥1,512
4960999904900	BCI351XLY	
JICA	@¥1,270	¥1,371
4960999904535	BCI351XLM	
JICA	@¥1,270	¥1,371
4960999904894	BCI351XLY	
JICA	@¥1,270	¥1,371
<b>合計</b>		<b>¥5,625</b>
(内、消費税等		¥416)
	点数 4	

<b>お支払い</b>	<b>¥5,625</b>
現金	¥10,030
釣銭	¥4,405



### 【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。